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Riksskatteverkets anvisningar och föreskrifter m m utfärdas en viss dag 
dvs dagen för beslutet. Härefter publiceras anvisningarna m m i respektive 
meddelandeserie t ex Dt eller lm. Utgivningen sker på Allmänna förlaget 
enligt lösbladssystem. Meddelandena kommer alltså inte ut från trycket i 
löpande nummerföljd. Tiden mellan utfärdande av anvisningen och den dag 
den utkommer från trycket torde i regel uppgå till en månad. Betydligt 
större tidsskillnad har emellertid noterats i vissa fall. 

Lösbladssystemet och publiceringen i hoppande nummerföljd har med­
fört ökade utgifter för papper och i vissa fall också tidsförlust vid publice­
ringen i tidskriften, som är bunden utav på förhand bestämda utgivnings­
dagar. 

För att hålla utgifterna för papper inom måttliga gränser genom att i gör­
ligaste mån undvika blanka sidor sammanhålls meddelandena i särskilda 
häften i varje särskilt nummer av tidskriften. 

Förfarandet med särskilda häften för utgivande av meddelandena i SN 
nödvändiggör tyvärr tre olika nummerserier, ett nummer för tidskriften, 
ett för respektive häfte av meddelandeserien och ett för varje särskilt med­
delande. Ett förhållande som kan komma att vålla missförstånd och sam­
manblandning. 

Tidigare kom meddelandena ut i stort sett i nummerföljd. Tidsskillna­
den mellan beslutet och utgivningen från trycket på Allmänna förlaget var 
åtminstone inte större än att redaktionen kunde vänta med publiceringen i tid­
skriften om ett meddelande blivit försenat. Numera är detta knappast möj­
ligt. 

För att minska olägenheterna kommer tidskriften att lämna följande ser­
vice. Om RSV fattat beslut om en anvisning eller föreskrift innan press­
läggningen av ett visst nummer kommer beslutet att i korthet omnämnas i 
tidskriften. En förutsättning är dock att beslutet är av allmänt intresse samt 
att en utebliven förhandsorientering skulle kunna vålla olägenhet. 
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